בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 12978-01-22 מדינת ישראל נ' פלוני

בפני כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא
בעניין: המאשימה
נגד
הנאשם פלוני

גזר דין

רקע

1. ביום 22.03.2022 הורשע הנאשם על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירת **איומים**, לפי סעיף 192 בחוק העונשין התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום, הנאשם שירת כשוטר במשטרת ישראל בתפקיד רכז סיור. הנאשם נשוי ולו ארבעה ילדים והמשפחה מתגוררת ביישוב מיתר. מערכת היחסים שבין הנאשם לאשתו עלתה על שרטון והאישה ביקשה להתגרש.

א. צו מבחן בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

הובהרה לנאשם חובת שיתוף הפעולה עם שירות המבחן. הובהר לנאשם, כי אם לא ישתף פעולה עם שירות המבחן ניתן יהיה להפקיע את הצו ולגזור עונשו מחדש.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ג' תמוז תשפ"ג, 22 יוני 2023, בהעדר הצדדים.